niens, ablato velo de calice hunc parumper versus cornu Epist. collocat, sed non extra corporale; factaque Hostiae oblatione, non ab sterget calicem purificatorio, sed eum intra corporale relinquens leviter elevat, vinum et aquam eidem caute infundit et calicem, nullatenus ab intus abstersum more solito offert.

Qui unam tantum Missam celebrare voluerit, eam celebret, quae respondeat circiter horae diei, in qua celebrat.

In Miss. solemn. ad verba Symboli Et in carnatus est omnes genuflectunt usq. ad ... homo factus est.

Sacra Imago Divini Infantis, principe loco super Altare exposita, thurificanda est post Crucem triplici ductu: eodem prorsus modo, quo incensatur Crux cum Imagine Crucifixi. (S. R. C., 15 Februar. 1873).

Cras facienda est collecta pro Universitate Cathol. Lublin. infra omnes Missas, quam Rev. Rectores ecclesiarum, statim ac eam collegerint, transmittere tenentur unusquisque immediate ad Cath. Universitatem Lublinensem.

CRAS MANE APERITUR SOLEMNITAS NUPTIARUM.

26. ♀ Rub. Fer. 4. — S. STEPHANI* **PRO-TOM.**, dx. 2. cl. — Off. fest. de Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.).
— Ad Ld. com. Oct. Nativ. — Ad Hor. Ant. pr. et Pss. de Dom. (ad Prim. ut in festis), rel. in pr.

OC Missa pr., 2. or. Oct. Nativ., Cr., Pf. etc.
Nativ.

Vp. Oct. Nativ., a cap. S. Stephani (in pr.), com. seq. (in pr.) et Oct. Nativ. — Compl. Dom.

Hodie fit benedictio avenae ex Rituali nostro, pag. 737.

Infra Oct. Nativ. D. dicunt. tant. Coll. pro re gravi imperatae.

27. + A 1 b. Fer. 5. **S. Ioannis* Ap. et Evang.**, dx. 2. cl. — Off. fest. de Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Ld. com. Oct. Nativ. — Ad Hor. Ant. pr. et Pss. de Dom. (ad Prim. ut in festis), rel. in pr.

OC Missa pr., 2. or. Oct. Nativ., Cr., Pf. etc.
Nativ.

Vp. Oct. Nativ., a cap. S. Ioannis (in pr.), com. seq. (in pr.) et Oct. Nativ. — Compl. Dom.

28 + V i o l. Fer. 6. **Ss. Innocentium Mm.**, dx. 2. cl. — Off. fest. de Comm. et in pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — In 3. N. Ant. 2. pr. I s t i s u n t, sine T e D e u m. — Ad Ld. com. Oct. Nativ. — Ad Hor. Ant. pr. et Pss. de Dom. (ad Prim ut in festis), rel. in pr.

- OC Missa pr. sine Gl., 2. or. Oct. Nativ., post Gradual. omitt. Alleluia cum v. seq. et dicit. Tract., Cr., Pf. etc. Nativ., Ben. Dom.
- Vp. Oct. Nativ., a cap. Ss. Innocentium (in pr.), com. seq. et Oct. Nativ. — Compl. Dom.
29. Rub. Sabb. S. Thomae EM., dx. — Off. ord. — LL.1.N. de Scr. occ. Incipit Epist. b. Pauli Ap. ad Romanos cum suis RR. — Ad Ld. com. Oct. Nativ.
- OC Missa pr., 2. or. Oct. Nativ., Cr., (rat. Oct.), Pf. etc. Oct.
- Vp. (dx.) de seq. (Ant. et Pss. de Nativ., a cap. in pr.), com. praec. et Oct. (Ant. Hodie, v. Notum, or. Concede). — Compl. Dom.
- Cras permitt. Missa votiv. pro Sponsis (S. R. C. Brunen., ad VI, d. 1 Februarii 1935).
- 30 † Alib. **DOM. INFRA OCT. NATIV. De ea,** dx. — Off. ut in festo Nativ et in pr. — LL.1.N. de Scr. occ. Propter quod cum suis RR. — Ad Ld. (com. Oct. Nativ.) et Hor. Pss. de Dom. — ad Prim. tamen ut in festis.
- OC Missa pr., 2. or. Oct. Nativ., Cr., Pf. etc. Oct. Nativ.

In 2. Vp. (Ant. et Pss. de Nativ., a cap. in pr.), com Oct. Nativ. (Ant. H o d i e, v. N o t u m, or. C o n c e d e). — Compl. Dom.

31. + Alb. Fer. 2. **S. Silvestri I. Pp.C.**, dx.
— Off. ord. — LL.1.N. de Scr. occ. S c i -
m u s a u t e m cum suis RR., LL.3.N.
de Comm. Summ. Pontif. cum RR.
pro C. P. — Ad Ld. com. Oct. Nativ.
OC Missa S i d i l g i s m e, 2. or. Oct.
Nativ., Cr., (rat. Oct.), Pf. etc. Oct. Nativ.
Vp. (dx.) de seq. (in pr.) sine com. —
Compl. Dom.

Eleemosynae ratione dispensationis a lege
ieiunii (ultimis tribus mensibus) oblatae
quamprimum ad Curiam Metropolitanam
(per pr. Decan.) transmittantur oportet.

**HODIE ET PER TOTUM ANNUM 1957 LUNA IN
MARTYROLOGIO PRONUNTIATUR SUB LITTERA
N (MAIUSCULA)**

**LAUS DÉO
ET B. M. V. IMMACULATAE**

APPENDIX

Decreto Eminentissimi Domini Ordinarii in Congregatione A. R. DD. Vicariorum Foraneorum Gnesnae die 16 Maii 1951 promulgato omnes sacerdotes Archidioec. Gnesnensis pro unoquoque defuncto confratre suae Archidioecesis accepto nuntio unam Missam quamprimum applicare tenentur.

Anno Domini 1955 obdormierunt in Domino:

- | | |
|--------------------------------|--------------|
| 1) Stanislaus Piotrowski . . . | 27. Iulii, |
| 2) Franciscus Łubecki . . . | 31. Augusti, |

**Pie Iesu, Domine
Dona eis requiem.**

FOLIA

pro mense Ianuario A. D. 1957.

1. † Al b. Fer. 3. **CIRCUMCISIO DOMINI**
et **Octava Nativitatis**, dx. 2. cl. — Off.
fest. pr. — Ad Hor. Ant. pr., Pss. de Dom.
(ad Prim. tamen ut in festis, v. **Qui
natus**).

- OC Missa pr., Cr., Pf. et Commu n. Nati v.
In 2. Vp. (in pr.) nulla com. — Compl.
Dom.

Ab hac die usq. ad Non. Sabb. seq. incl. su
mitur ad omn. Hor. dox. Iesu, tibi...
Quinatus..., ad Prim. v. **Qui
natus**.

In Martyr. 2. loco: Festum Ssmi Nominis
Iesu.

2. Al b. Fer. 4. **Ssmi Nominis Iesu**, dx. 2. cl.
— Off. fest. pr. ad Mat. et Ld. (Pss. de
Dom.). — Ad Hor. (ad Prim. v. **Qui
natus**) Ant. et Pss. de fer. curr., rel.
pr. loco.

- OC Missa pr., Cr., Pf. Nativ.

In 2. Vp. (in pr.) nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

Cras, ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur, pro Missa votiv. D. N. I. C. Summi et Aeterni Sacerdotis dici debet Missa de Circumcisione (alb.), Gl., unica or., Pf. Nativ.

3. Alb. Fer. 5. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm., in festo Circumcis. D. et in pr. — Mat. un. Noct. (Invit. et Hymn. ut in die Circumcis.) ut in Psalm., LL. Nocturni de Scr. occ. Quid ergo cum suis RR., Te Deum. — Ad Ld. et Hor. Ant. et Pss. de fer. curr., rel. ut in festo Circumcis. D.

Missa ut die Circumcis. D., Gl., sine Cr., Pf. Nativ., Ite, missa est.

Vp. fer. (Ant. et Pss. ut in Psalm. fer. curr., rel. ut in 2. Vp. festi Circumcis. D.).

Hodie et biduo seq. prohib. Miss. lectae tam votiv. quam quotid. Defunct.

Cras, ubi pia exercitia in honorem Ssmi Iesu mane peraguntur, pro Missa votiv. eiusdem Ssmi Cordis dici debet Missa de Circumcisione (alb.), Gl., unica or., Pf. Nativ.

4. Alb. Fer. 6. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut fer. 5 praec., LL. Nocturni Anagnoratis.

Missa ut heri.

Vp. fer. ut heri.

Cras, ubi peculiaria exercitia devotionis erga Immac. Cor B. M. V. mane peraguntur, pro Missa votiv. eiusdem Immac. Cordis dicit. Missa de S. Maria in Sabbato Vultum tuum (alb.), Gl., unica or., Cr. (in Missa cant. solummodo), Pf. B. M. V. Et te in Veneratione.

5. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl. — Off. (ord. per. mod. un. Noct.) in Psalt. et in pr. — LL. Nocturni Nihil ergo cum suis RR., L. 3. Devia, Te Deum. — Ad Ld. com. S. Telesphori Pp.M. (or. (Gregem). — Ad. Prim. v. Qui natus.

Missa Vultum tuum, Gl., 2. or. S. Telesphori Pp.M. (Gregem), Pf. B. M. V. Et te in Veneratione.

Vp. (dx.) de seq. (in pr.) sine com. — Compl. Dom. (dox. Iesu, tibi... Qui apparuisti... et sic usq. ad d. 13. h. mens., nisi alit. notet.).

6. † Alb. DOM. (vacat). **EPIPHANIA DOMINI**, dx. 1. cl. — Off. fest. pr. — Mat. omissis v. Domine, labia mea, Invit. cum. Ps. Venite et Hymno incipit. absolute per Ant. Afferte, et

in 3. N. Ant. et Ps. **Venite**, omissio Ps. **Fundamenta**, 1. R. **Hodie**. — Ad Prim. v. **Qui apparuisti** (et sic usq. ad diem 13. h. m. incl., nisi alit. notet.).

OC Missa pr., Cr., Pf. et **Commun.** pr.
In 2. Vp. (in pr.) nulla com.

Hodie bened. auri, thuris, myrrhae et cretae sec. Rituale, pag. 743 — 745.

Hodie prohib. Miss. Defunct. (etiam exseq.), Miss. in Orat. priv. et Coll. imper. etiam in dx. 1. cl.

In Miss. cant. c. Ministr. Celebrans in privata Evang. recitatione non genufl. ad verba: **E t p r o c i d e n t e s** (S. R. C. 29. 5. 1900). Cum autem a Diacono ea cantantur, omnes, etiam Celebr. genufl. versus Crucem altaris, Diaconus vero ac thurif. versus librum — stantibus interea Subdiacono et Acolythis, qui pariter non inclinant ad nomen Iesu. — Ita semper in simili casu.

Omnibus Dominicis per annum ante Missam convent. fit aspersio aquae benedictae per Celebr. (non per alium) cum Ant. **A s p e r g e s m e** etc. (extra Temp. Pasch.); ante Miss. paroch. vel lect. fieri potest.

7. Alb. Fer. 2. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm., in festo Epiphaniae et in pr. — Mat. un. Noct. ut in Psalm., LL. Nocturni de Scr. occ. **V e r i t a t e m d i-**

c o eum suis RR., Te Deum. — Ad Ld. (Ant. ad Bened. Ab Oriente) et Hor. Ant. et Pss. de fer. curr., rel. ut in festo Epiphaniae.

Missa de Epiphania, Gl., sine Cr., Pf. Epiph. (tant.).

Vp. fer. (Ant. et Pss. ut in Psalm. fer. curr., rel. ut in festo Epiph., Ant. ad Magn. Videntes stellam). — Compl. fer.

A die 7 usq. ad diem 12 h. m. incl. prohib. Miss. lectae tam votiv. quam quotid. Defunct.

8. Alb. Fer. 3. De ea, simpl. — Off. fer. ut in Psalm., in festo Epiphaniae et in pr. — Mat. un. Noct. ut in Psalm., LL. Nocturni de Scr. occ. Obssecro ita que cum suis RR., Te Deum. — Ad Ld. (Ant. ad Bened. Triasunt) et Hor. Ant. et Pss. de fer. curr., rel. ut in festo Epiph.

Missa de Epiph. ut heri.

Vp. fer. ut heri (Ant. ad Magn. Lux de luce).

9. Alb. Fer. 4. De ea, simpl. — Off. ut fer. 2. praec. — LL. Nocturni de Scr. occ. — Ad Ld. Ant. ad Bened. Vidi mus stellam.

Missa de Epiph. ut fer. 2. praec.

Vp. fer. ut fer. 2. praec. (Ant. ad Magn.
Interrogabat).

10. Alb. Fer. 5. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut fer. 2. praec. — LL. Nocturni de Scr. occ. — Ad Ld. Ant. ad Bened. Omnes nationes.

Missa de Epiph. ut fer. 2. praec.

Vp. fer. ut fer. 2. praec. (Ant. ad Magn. Omnes de Sab.).

11. Alb. Fer. 6. **De ea**, simpl. — Off. fer. ut fer. 2. praec. — LL. Nocturni de Scr. occ. — Ad Ld. Ant. ad Bened. Venient ad te, com. S. Hygini Pp.M. (or. Gregem).

Missa de Epiph., Gl., 2. or. S. Hygini Pp. M. (Gregem), sine Cr., Pf. Epiph., Ite, missa est.

Vel Missa de S. Hygino Pp.M. Sidiliges me (rub.), Gl., 2. or. fer. (ut in festo Epiph.), Pf. Epiph.

Vp. fer. ut fer. 2. praec. (Ant. ad Magn. Admoniti).

- 12 Alb. Sabb. **De eo**, simpl. — Off. fer. ut in Psalm., in festo Epiph. et in pr. — Mat. un. Noct. ut in Psalm., LL. Nocturni In-

c i p i t Epist. I. b. Pauli Apost.
ad Corinthios cum suis RR.,
Te Deum. — Ad Ld. (Ant. ad Bened.
Manifeste) et Hor. Pss. de Sabb.
curr., rel. ut in festo Epiphaniae.

Missa de Epiph. ut fer. 2. praec.

Vp. (dx.) de seq. (in pr.), com. Dom.
(Ant. Remansit, v. Omnes de
Saba). — Compl. Dom. (dix. Iesu,
tu is obediens... et per crastin.).

In Martyr. 1. loco: Festum sanctae Familiae
Iesu, Mariae, Ioseph etc.

De Commemorat. Baptismatis D. N. Iesu
Christi hoc anno nihil fit.

Cras ex decreto Eminentissimi Domini Ordinarii
legitur „Instructio Archiepiscopalnis su-
per matrimonio pro festo Sae Familiae“.

13. † Alb. DOM. 1. POST EPIPH. — S. **FA-
MILIAE IESU, MARIAE, JOSEPH**, dixm.
— Off. fest. pr. — Ad Mat. 8. Ben. Di-
vinum. — Ad Ld. com. Dom. (Ant.
Remansit, v. Omnes de Sa-
ba), et Hor. (etiam ad Prim., v. Qui
Mariae et Ioseph subditus
fuisti) Pss. de Dom., rel. pr. loco.